Томская область

Томский район

Совет муниципального образования «Воронинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 28
д. Воронино                                                                                   15.11.2010 г.
                                                                                      16-е собрание 2- го созыва
О предложении ООО «Корда Капитал»
об оказании инвестиционной помощи

в разработке генерального плана

    Рассмотрев предложение руководства ООО «Корда Капитал» об оказании муниципальному образованию «Воронинское сельское поселение»  инвестиционной помощи в разработке проекта генерального плана и Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Принять предложение руководства ООО «Корда Капитал» об оказании муниципальному образованию «Воронинское сельское поселение» инвестиционной помощи в разработке проекта генерального плана и Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

2. Администрации Воронинского сельского поселения:

- Принять постановление о подготовке и разработке проекта генерального плана и Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

- Заключить с ООО «Корда Капитал» соглашение об оказании муниципальному образованию «Воронинское сельское поселение» инвестиционной помощи в разработке проекта генерального плана и Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Воронинское сельское поселение».

- Направить проекты постановления и соглашения на проверку соответствия данных документов требованиям действующего законодательства в прокуратуру Томского района и Администрацию Томского района.

Глава поселения /документ подписан/ А. В. Пинус